



Camilla Bundgaard nyder den fornemme udsigt fra altanen i sin nye lejlighed. Foto: Allan Mortensen



Det nye ungdomsboligkompleks på Lindholm Brygge rummer ialt 200 lejligheder. Foto: Allan Mortensen

Luksus-udsigt til SU-priser

TOPMODERNE LEJLIGHEDER med egen altan, fælles tagterrasser og ikke mindst en sublim udsigt over Limfjorden og Aalborg kalder umiddelbart på skyhøje huslejer. Sådan er det dog ikke i det nyopførte ungdomsboligkompleks på Lindholm Brygge.

"Katedralen", som bygning hedder efter tilnavnet på stedets nu hedengangne og meget markante industriejendom, rummer i alt 200 ungdomsboliger. Halvdelen af disse administreres af Sundby-Hvorup Boligselskab, der fredag havde gjort en happening ud af indflytningen. Mens beboerne fik udleveret nøgler og lejekontrakter i et telt ved hovedindgangen, så stod selska-

bets personale også klar med velkomstgaver i form af blandt andet køkkenredskaber. Også et Ikea-katalog indgik i pakken, om end fokus for de fleste beboeres vedkommende centrerede sig om selve indflytningen. Flyttelæs i hobetal indrammede bygningen, hvor elevatorerne hurtigt kom til kort over for transporten af sofaer, reoler og senge. Forældre, søskende, venner og bekendte hjalp dog flittigt til på trapperne, hvor der i midt-dagstimerne var heftig trafik.

- Vi vil gerne være tæt på vores beboere. Derfor har vi også været til stede i dag for at besvare spørgsmål og lignende, forklarer genhusningskonsulent hos Sundby-

Hvorup Boligselskab, Hilde Hansen.

-I det hele taget er vi glade for at kunne tilbyde så attraktive boliger. Det sender et signal til omverdenen om, at man som studerende i Aalborg også har mulighed for at få et godt sted at bo, tilføjer Hilde Hansen.

De 200 boliger er fordelt på otte etager omkring en atriumgård. Udover Sundby-Hvorup Boligselskab administrerer også Nørresundby Boligselskab boliger i komplekset.

På taget af "Katedralen" er der etableret tagterrasse.
Foto: Allan Mortensen



Fredag var der store-indflytningdag i "Katedralen". Foto: Allan Mortensen



Boligselskabets personale var til stede for at hjælpe de nye beboere på plads. Foto: Allan Mortensen